

Kjær Hellevej Holding ApS

Hellevej 15, 2670 Greve

CVR-nr. 29 68 69 63

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2024.

Niels Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kjær Hellevej Holding ApS
Hellevej 15
2670 Greve

CVR-nr.: 29 68 69 63
Stiftet: 4. juli 2006
Hjemsted: Greve Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
18. regnskabsår

Direktion

Niels Kjær

Revision

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Nykredit Erhverv, Torvet 21, 4600 Køge

Hovedtal

	2023	2022	2021	2020	2019
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-31	-30	-30	-29	-32
Resultat af primær drift	-31	-30	-30	-29	-32
Finansielle poster, netto	422	-1.550	-236	49	129
Årets resultat	305	-1.233	-207	15	75
Balance:					
Balancesum	6.347	6.160	7.507	7.826	7.841
Egenkapital	6.238	6.051	7.398	7.719	7.814

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 305 t.kr. mod -1.233 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-30.990	-29.501
Andre finansielle indtægter	422.028	109.757
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-1.659.984</u>
Resultat før skat	391.038	-1.579.728
1 Skat af årets resultat	<u>-86.013</u>	<u>347.008</u>
Årets resultat	<u>305.025</u>	<u>-1.232.720</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	183.025	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-1.350.520</u>
Disponeret i alt	<u>305.025</u>	<u>-1.232.720</u>

Balance 31. december

Aktiver			
Note		<u>2023</u>	<u>2022</u>
	Omsætningsaktiver		
2	Udskudte skatteaktiver	319.307	405.320
3	Tilgodehavende selskabsskat	0	4.000
	Andre tilgodehavender	28.008	27.302
	Tilgodehavender i alt	<u>347.315</u>	<u>436.622</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.786.542	5.500.620
	Værdipapirer i alt	<u>5.786.542</u>	<u>5.500.620</u>
	Likvide beholdninger	212.971	222.362
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.346.828</u>	<u>6.159.604</u>
	Aktiver i alt	<u>6.346.828</u>	<u>6.159.604</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.991.271	5.808.246
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>6.238.271</u>	<u>6.051.046</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	108.557	108.558
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	108.557	108.558
Gældsforpligtelser i alt	<u>108.557</u>	<u>108.558</u>
Passiver i alt	<u>6.346.828</u>	<u>6.159.604</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	7.158.766	114.400	7.398.166
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.350.520</u>	<u>117.800</u>	<u>-1.232.720</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	5.808.246	117.800	6.051.046
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>183.025</u>	<u>122.000</u>	<u>305.025</u>
	<u>125.000</u>	<u>5.991.271</u>	<u>122.000</u>	<u>6.238.271</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	86.013	-347.008
	<u>86.013</u>	<u>-347.008</u>
2. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2023	405.320	58.312
Udskudt skat af årets resultat	-86.013	347.008
	<u>319.307</u>	<u>405.320</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud til næste år	319.307	405.320
	<u>319.307</u>	<u>405.320</u>
3. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2023	4.000	18.000
Modtaget selskabsskat vedrørende sidste år	-4.000	-18.000
Betalt acontoskat for indeværende år	0	4.000
	<u>0</u>	<u>4.000</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 31. december 2023		5.786.542
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>311.863</u>